
 
 

 
 

 
SERVIZIO SPECIALE  PER LA DIDATTICA E GLI STUDENTI 

 
  

 

 
Titolo  V Classe  2   Fascicolo 
 
N. 35148 
 

Del 10/05/2018 
UOR 
Servizio Speciale per la 
Didattica e gli Studenti 

CC RPA 
Morreale 

  Decreto n. 1342/2018 
 

 
IL FUNZIONARIO  

 
 
VISTO il proprio Dispositivo n. 1252/2018 - prot. 32945 del 02 maggio 2018, con il 

quale è stata pubblicata la graduatoria di merito - I sessione Primaverile – 
del TOLC-I per l’accesso ai corsi di laurea ad accesso programmato della 
Scuola Politecnica ; 

 
CONSIDERATO che per mero errore materiale è stato indicato il corso di Laurea L-9, 

come “Ingegneria Chimica” anzichè “Ingegneria Chimica e 
Biochimica”;  

  
DISPONE  

che la denominazione corretta del suddetto corso di Laurea è da intendersi - L-9 - Ingegneria 
Chimica e Biochimica. 

 
 IL FUNZIONARIO  
 F.to Anna Maria Morreale 


